様式第1号(第2条関係)

行政財産使用許可申請書

  年  月  日

  水戸市長    様

申請者住所(又は所在地)

               氏名
又は名称及

び代表者

  印

  次のとおり使用したいので関係書類添付のうえ申請します。

 1
行 政財産の

所在及び名称

 2 使 用 目 的

 3 使 用 面 積

 4 使 用 期 間

    年   月   日 か ら

    年   月   日 ま で

 5 そ の 他